
UCHWAŁA NR 17/787/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Gminie Miasto Radziejów z siedzibą w Radziejowie 
na dysponowanie na cele budowlane częścią nieruchomości położonej w Radziejowie  
przy ul. Szybkiej w celu budowy ścieżki pieszo-rowerowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 266 ul. Szybka w Radziejowie od km 44+340 do km 45+730 o budowę 
ścieżki pieszo-rowerowej”. 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje działki ujęte w decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr 5/2022 z dnia 29 września 2022 r. znak: WIR.V.7280.6.2022.MT 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 266 
ul. Szybka w Radziejowie od km 44+340 do km 45+730 o budowę ścieżki pieszo-
rowerowej”. Plan orientacyjny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały wskazuje przebieg 
przedmiotowej ścieżki pieszo-rowerowej. 
 

§ 2. Harmonogram prac, termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni 
z użytkownikiem nieruchomości, tj. Zarządem Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży 
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury Drogowej.  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


